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

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk Sehat.

Dpn&Samping MalMalioboro
3/00703/0622

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7100343/0722

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00035/0722

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00288/0722

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00295/0722

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01001/0622

UMROH & HAJI

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh

Gratis! Umroh Gratis! Resmi Aman

Terpercaya Buktikan! 087784040011
3/00821/0622

Otomotit

MOBIL DIJUAL
* DAIHATSU -
Taft GT 93 Ban31 body mesin super
istmw,Perum Pendowo Asri A20 JI.Bantul
km8 kebarat.H:081717201958
3/00297/0722

Terios TX 2009 AB tgnl kond.super

istmw.Perum Pendowo asri A20 JI.Bantul

Km8 kebarat H:082314358383
3/00297/0722

*TOYOTA -

Krista Diesel'99 AB,msnBody Joss,Spr

Istmw.Perum Pendowo Asri A20,J1.Btl

Km8 keBrt.082314358383BsTT
3/00297/0722

MEDIA PROMOSE

RU uk.9X5 2lantai,km,dpr,minibar,

list2200,Pam,parkir luas bekas Cafe

lok.Sendowo Hub:085106160482Tp
3/00202/0722

Disewakan R.Usaha JI.Paris Km6,5

Tmr Kampus ISI 2,5x6m diantara Ke

bab Morgan&EsTeh Ind 085200349180
3/00343/0722

RUMAH DIJUAL

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/00786/0622

Djl Tnh+Bngunan Strtgs di Pusat Kota
Yk,Dkt Malioboro,Lok GowonganJT
/342  Jetis,LT:430m2 Hrg:8,5Jt/m
H:085640416036/085643210360
4/00107/0722

Rmh&kost di JIn Stadion Maguwoharjo
2Lt fasilitas:AC,Heater,Wifi,14Kmr. Hub:
085938525687 TP

3/00147/0722

Dijual Cepat rmh SHM.LT:110m LB:108m
Hrg 1.1M.Nego,3KT,2KM,Akses mobil,
Blkng gudangGaram(Jl.Palagan)Hp.
0817.430.472

4/00189/0722

Rumah Baru Hook 200Jt Jalan 5m
Prambanan Strategis CP:081328107819
3/00198/0722

Rmh Belanda Modern ditengah kota ling-
kungan Hotel JI. Tegalpanggu ng 500m
lebar 23m kim renang airpanas 2,5 lan-
tai. Rmh nuansa viladi J| Damai dpn cak
Gundul Resto451m kim renang.WA
082227464888

6/00279/0722

Dijual Cepat BU Rumah LT 247M2 Hrg
750Jt Nego (TP) Hadap 2JIn Cocock Utk
Kost2an Dkt Kampus Faskes, SMPN/
SMKN,Pasar Seni Lok:Desa Kadangan
RT 07 No.50 Hub:081383123868 |,
085884466997.

6/00286/0722

Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km

Hal,dkat kmpsUNISA Hg655jt nyaman

JI.Gdn Km6,5keUtr100m085100544243
3/00303/0722

HMP LT:120m LB:80 siap huni mbl msk

dkt Pemda RSU Samsat SIm JI.Mging

Km13 340Jt Ng 082136397221 BU
3/00328/0722

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontr.Rmh br min 2Lt,3kt,2km,R
kel.Rmkn,dpr,list.900,Pam Danunegaran
Gg Buntu jl Paris dkt ps Pr awirotaman
Hub:087839811194

4/00199/0722

Dikontrakan Rmh di JI.Kabupaten Jam-

bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,Ga-

rasi,Sumur Nego H:087739311640
3/00317/0722

Properti

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01002/0622

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara

BRIGalur Kulonprogo,LT:105m2,LD:8m,

Jin 4m Hrg:65Jt WA:087877798015
3/01088/0622

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan Ull.Ling

Kos2n,JI aspal 5m.H:085225031908
3/00296/0722

Jual cpt tnh luas 269m2 Id 12m SHM JI

Pandudewonoto Guwosari Bantul, Hg

1,4Jt Hub: 087738330009
3/00275/0722

Depan danau Sermo.eklusif utk vila view
danau.luas 1340m lebar bgs55m. WA.
082227464888 nego

3/00279/0722

Jual Tanah Sawah L:1600m2,LD:

17mSHM,jin aspal 5m,brt RS.Puri

Husada,Rejodani.Hub:085225031908
3/00296/0722

Lokasi Istimewa,Keuntungan Pembli
HMP 288m LD:11m mbl msk Lempongsri
dkt MataramCity Hyatt PalaganDIm Kota
3,1Jt Ng 082136397221 LP
4/00328/0722

 PERUMAHAN » RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

+ TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN
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